EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Rondon - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado dos pedidos de inscrição na condição de Pessoa com Deficiência – PCD, referente Concurso Público
aberto através do Edital nº 001/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
700545 PROFESSOR ADRIANA RETROVATO VIDAL GOMES DEFERIDO
699895 PROFESSOR JOSINEIA DE SOUZA CARVALHO DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rondon - PR, 26 de janeiro de 2023.

ROBERTO APARECIDO CORREDATO
Prefeito Municipal